РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИЛАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.07.2024.                                 с. Новониколаевка                                    № 18-п
«Об изменении персонального состава административной комиссии                       на территории Новониколаевского сельсовета»
В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь ст.24. 28 Устава Новониколаевского сельсовета, в связи с досрочным прекращением полномочий председателя административной комиссии,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Освободить от исполнения полномочий председателя административной комиссии на территории Новониколаевского сельсовета Кравцову Ларису Николаевну.
        2. Включить в персональный состав административной комиссии на территории Новониколаевского сельсовета Козикову Татьяну Геннадьевну, Главу Новониколаевского сельсовета, возложив на нее полномочия председателя административной комиссии.
         3. Освободить от исполнения полномочий ответственного секретаря административной комиссии на территории Новониколаевского сельсовета Палкину Валентину Алексеевну.
           4.   Включить в персональный состав административной комиссии на территории Новониколаевского сельсовета Кравцову Ларису Николаевну, заместителя главы Новониколаевского сельсовета, возложив на нее полномочия ответственного секретаря административной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Новониколаевский вестник» и размещению на сайте администрации Новониколаевского сельсовета https://novonikolaevka-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава
[bookmark: _GoBack]Новониколаевского сельсовета                                                    Т.Г. Козикова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ

РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0

1

.0

7

.

20

2

4

.

с

.

Новониколаевка

№

18

-

п

«О

б изменении персонального состава

административной комиссии

на территории

Новониколаевского сельсовета

»

В

целях реализации

Закона Красноярского края

от 23.04.2009

№

8

-

31

70

«О

наделении органов местного самоуправления муниципальных образований

края государственными по

лномочиями по созданию и обеспечению

деятельности административных комиссий», Закона Красноярского края

от

23.04.2009

№

8

-

3168

«Об административных комиссиях в Красноярском

крае», руководствуясь ст.

24

.

2

8

Устава

Новониколаевского сельсовета

,

в связи

с доср

очным прекращением полномочий

председателя

административной

комиссии,

ПОСТАНОВЛЯ

Ю

:

1.

Освободить от исполнения полномочий

председателя

административной

комиссии

на территории

Новониколаевского сельсовета

Кравцову Ларису Н

и

колаевну

.

2

. Включить в персональный состав административной комиссии

на

территории

Новониколаевского сельсовета

Козикову Татьяну Геннадьевну

,

Глав

у

Новониколаевского сельсовета

, возложив на

нее полномочия

председателя

административной комиссии.

3

.

Освободить от исполнения полномочий ответственного секретаря

административной комиссии на территории Новониколаевского сельсовета

Палкину Валентину Алексеевну

.

4.

Включить в персональный состав административной комиссии

на

территории Новониколаевского сельсовета

Кравцову Ларису

Николаевну

,

за

местителя главы

Новониколаевского сельсовета

, возложив на

нее

полномочия

ответственного секретаря

административной комиссии.

3.

Контроль

за

исполнени

ем

настоящего

постановления

оставляю за

собой

.

4.

Постановление

вступает в силу со дня

его подписания и подлежит

официальному

опубликовани

ю

в газете «

Новониколаевский вестник

» и

ра

змещению на сайте администрации

Новониколаевского сельсовета

https://novonikolaevka

-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

.

Глав

а

Новониколаевского сельсовета

Т.Г. Козикова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   ИЛАНСКИЙ   РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ         0 1 .0 7 . 20 2 4 .                                    с .  Новониколаевка                                       №   18 - п   «О б изменении персонального состава   административной комиссии                         на территории  Новониколаевского сельсовета »   В  целях реализации  Закона Красноярского края  от 23.04.2009  №   8 - 31 70   «О   наделении органов местного самоуправления муниципальных образований  края государственными по лномочиями по созданию и обеспечению  деятельности административных комиссий», Закона Красноярского края  от  23.04.2009   №   8 - 3168   «Об административных комиссиях в Красноярском  крае», руководствуясь ст. 24 .   2 8   Устава  Новониколаевского сельсовета ,   в связи  с доср очным прекращением полномочий  председателя   административной  комиссии,    ПОСТАНОВЛЯ Ю :             1.  Освободить от исполнения полномочий  председателя  административной   комиссии  на территории  Новониколаевского сельсовета   Кравцову Ларису Н и колаевну .                     2 . Включить в персональный состав административной комиссии  на  территории  Новониколаевского сельсовета  Козикову Татьяну Геннадьевну ,  Глав у   Новониколаевского сельсовета , возложив на   нее полномочия   председателя  административной комиссии.             3 .  Освободить от исполнения полномочий ответственного секретаря  административной комиссии на территории Новониколаевского сельсовета  Палкину Валентину Алексеевну .                     4.       Включить в персональный состав административной комиссии  на  территории Новониколаевского сельсовета  Кравцову Ларису   Николаевну ,  за местителя главы   Новониколаевского сельсовета , возложив на   нее  полномочия  ответственного секретаря   административной комиссии.   3.  Контроль  за  исполнени ем   настоящего  постановления  оставляю за  собой .   4.  Постановление   вступает в силу со дня  его подписания и подлежит  официальному   опубликовани ю   в газете « Новониколаевский вестник » и  ра змещению на сайте администрации  Новониколаевского сельсовета   https://novonikolaevka - r04.gosweb.gosuslugi.ru/ .       Глав а    Новониколаевского сельсовета                                                         Т.Г. Козикова